

میهمانان ما دیروز هم با حضور در تحریریه روزنامه، بر تداوم راه تأثیرگذار این رسانه تأکید کردند:

شهرآرا صدای گویای شهر

شهرآرا، گره‌گشای مشکلات مردم



محمد خوران، مدیرکل حراست شهرداری مشهد، نیز قلم و توان خبرنگاران مؤسسه شهرآرا را گره‌گشای بسیاری از مشکلات مردم شهر دانست و گفت: نگاه متفاوت شما، پیگیری‌هایی که انجام می‌دهید و حضورتان در همه عرصه‌های اطلاع‌رسانی، از نقاط قوت شهرآراست و باید به این توانمندی افتخار کنید. تلاش کنید برای مردم گره‌گشا باشید. ما نیز در مجموعه مدیریت شهری آماده همراهی با شما برای رفع مشکلات مردم هستیم.

به نتیجه رسیدن بسیاری از ابرچالش‌ها با کمک رسانه‌ها



معاون امنیتی انتظامی استانداری خراسان رضوی در حاشیه بازدید از مجموعه شهرآرا گفت: معتقدم بسیاری از ابرچالش‌ها و مسائل اساسی با کمک رسانه‌ها پیگیری شده و به نتیجه رسیده است. امیرا... شمقدری به تأکید استاندار خراسان رضوی مبنی بر ضرورت حل مشکلات بر زمین مانده استان نیز اشاره کرد و افزود: من اعتقاد دارم این موضوعات را باید به کمک رسانه و با گفت‌وگو برطرف کرد.

اطلاع‌رسانی و بازتاب موفق و مؤثر اخبار



پوریا محمدیان بیدی معاون عمران، حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری مشهد، روزنامه شهرآرا را در اطلاع‌رسانی و بازتاب اخبار مدیریت شهری موفق ارزیابی کرد و گفت: با زحماتی که مجموعه شهرآرا می‌کشد، خوشبختانه اتفاقات مجموعه مدیریت شهری به خوبی بازتاب داده می‌شود. ما پروژه‌های متعددی در شهر داریم و شهرآرا یک بار پیش از افتتاح وضعیت آن را بررسی و یک بار هم زمان افتتاح به مردم اطلاع‌رسانی می‌کند تا از جزئیات آن باخبر شوند. انعکاس این اتفاقات مثبت بسیار ارزشمند و اثرگذار است.

شهرآرا به خوبی خدمات آتش‌نشانان را منعکس می‌کند



امیر حسامی، مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی، با قدردانی از انعکاس فداکاری‌های آتش‌نشانان در مجموعه رسانه‌ای شهرآرا گفت: پوشش دادن اتفاقات و حوادث شهر مشهد و فداکاری‌های کارکنان قهرمان آتش‌نشانی برای تأمین ایمنی شهر مشهد اقدامی ارزشمند است. انتشار اخبار آتش‌نشانی دو وجه دارد: هم زحمات و تلاش‌های کارکنان آتش‌نشانی به خوبی منعکس و دیده می‌شود و هم جنبه ایمنی و آموزش شهروندی در آن رعایت می‌شود.

شهرآرا رسانه‌ای قوی و دل‌نشین است



مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان رضوی با قدردانی از فعالیت‌های مجموعه شهرآرا، گفت: شهرآرا رسانه‌ای قوی و دل‌نشین است و همه دوستان فعال در این حوزه برای تقویت آن تلاش می‌کنند. سیدعلی منیری با اشاره به نقش رسانه‌ها در ارتباط با جامعه اظهار کرد: رسانه‌ها می‌توانند با اطلاع‌رسانی دقیق و بموقع، زمینه افزایش آگاهی عمومی و مشارکت مردم را در موضوعات مختلف فراهم کنند.

روزنامه شهرآرا؛ رسانه‌ای اثرگذار، معتبر و رسمی



مدیرعامل سازمان عمران شهری مشهد نیز در جریان بازدید از مؤسسه شهرآرا، این رسانه را مجموعه‌ای اثرگذار، معتبر و رسمی دانست و گفت: این روزنامه در شهری فعالیت می‌کند که به‌واسطه حضور امام هشتم^ع در جایگاهی بین‌المللی قرار دارد و همین موضوع مسئولیت این رسانه را سنگین‌تر می‌کند. احسان شریعتی ادامه داد: در عصری زندگی می‌کنیم که اخبار نادرست آن قدر زیاد است که تشخیص خبرهای درست از نادرست بسیار سخت شده است. اما روزنامه شهرآرا به دلیل اشراف کافی اخبار را به موقع و با صحت و دقت مناسب در اختیار شهروندان قرار می‌دهد.

اطلاع‌رسانی شهرآرا، برای آگاهی مردم از پروژه‌ها



مدیرعامل سازمان پایانه‌های مسافربری شهرداری مشهد هم با اشاره به اینکه اقدامات گوناگونی در حوزه‌های مختلف از جمله مدیریت شهری در حال انجام است، گفت: رسالت روزنامه شهرآرا، تبیین این اقدامات به‌ویژه در حوزه مدیریت شهری است. سیدجعفر شمس با ابراز خرسندی از همکاری مؤسسه فرهنگی شهرآرا در اطلاع‌رسانی اخبار مربوط به اقدامات این سازمان، ادامه داد: این مشارکت باعث شد بسیاری از شهروندان و حتی زائران از پروژه‌های افتتاح‌شده در این حوزه اطلاعات موردنیاز را کسب کنند.

تعامل سازنده شهرآرا و پارک علم و فناوری با هدف امیدآفرینی



رئیس پارک علم و فناوری خراسان رضوی گفت: پارک علم و فناوری خراسان رضوی به عنوان یک زیست‌بوم بزرگ علم و فناوری، خدمات مهمی را در سطح ملی و بین‌المللی رقم زده است و تعامل سازنده شهرآرا و پارک علم و فناوری خراسان به امیدآفرینی میان متخصصان استان منجر می‌شود. جواد صفایی افزود: دانشجویان و فارغ‌التحصیلان مشهدی در تعامل با پارک علم و فناوری خراسان، به این تکتی بی می‌برند که راه‌های مختلفی برای پیشرفت، خلق ثروت و استفاده از تخصص وجود دارد و تعامل با شهرآرا می‌تواند به شناساندن این مسیر به جوانان کمک کند.

اطلاع‌رسانی دقیق شهرآرا در ۲ جنگ اخیر



مدیرکل نظارت بر اجرای طرح‌های عمرانی شهرداری مشهد نیز با اشاره به اینکه روزنامه شهرآرا شبکه ارتباطی میان ما و شهروندان است، گفت: این رسانه در یک سال اخیر، اطلاع‌رسانی درست و دقیقی از اجرای پروژه‌ها داشته است. مجتبی زمانیان و حیدری افزود: با تهیه گزارش‌های بسیار خوب خبرنگاران حوزه مدیریت شهری در شهرآرا، شهروندان در زمان مقرر از افتتاح پروژه‌ها آگاه شدند. این روزنامه علاوه بر اطلاع‌رسانی شفاف، در تبیین اهداف و کارکرد پروژه‌های عمرانی نیز فعالیت بسیار خوبی داشت.

همه فرزندان آقای فیاضی



دیروز تحریریه روزنامه شهرآرا شاهد حضور استاد سید جلال فیاضی، بنیان‌گذار روزنامه‌های شهرآرا و قدس، بود. استاد آمده بود تا دقایقی را با ما و به یاد روزهای خوب آغازین روزنامه شهرآرا بگذرانند. فیاضی بیان کرد: همه شما فرزندان معنوی من هستید و خوش‌حالم که طفل نوپای آن روزهای فضای رسانه‌ای استان، امروز به تاریخچه‌ای از موفقیت‌ها تبدیل شده است و خدا را به خاطر این موفقیت شکرگزار هستم. امروز شهرآرا بر قله رسانه‌ای استان ایستاده و محصولات تولیدی‌اش در کنار قدرت قلم و توانمندی خبرنگارانش به یکی از مجموعه‌های پرافتخار استان تبدیل شده است.

شهرآرا مایه مباحثات مردم مشهد است



مهدی برجی مدیرکل بهزیستی خراسان رضوی در حاشیه بازدید از شهرآرا بیان کرد: مؤسسه فرهنگی شهرآرا هر سال در مقایسه با سال گذشته پیشرفتی درخورملاحظه داشته است و در همه حوزه‌های رسانه‌ای و اطلاع‌رسانی به عنوان رسانه‌ای خوش‌نام به فعالیت خود ادامه می‌دهد. شهرآرا مایه مباحثات مردم مشهد است و امیدواریم با همراهی شهرآرا بتوانیم به مردم و به‌خصوص جامعه مخاطب بهزیستی بیشتر خدمت کنیم.

شهرآرا، مجموعه‌ای مؤثر در مسیر هویت‌بخشی به شهر مشهد



مدیرکل ثبت اسناد خراسان رضوی موسسه فرهنگی شهرآرا را مجموعه‌ای مؤثر در هویت‌بخشی به شهر مشهد دانست و گفت: روزنامه شهرآرا یکی از مجموعه‌های مؤثر در هویت‌بخشی به این شهر تبدیل شده است. سیدمرتضی مولوی پور از ایجاد یک مسیر ویژه برای همکاری مشترک میان اداره‌کل ثبت اسناد و روزنامه شهرآرا خبر داد و بیان کرد: در ملاقات‌هایی که با مسئولان مؤسسه فرهنگی شهرآرا داشتیم، قرار شد مسیر ویژه‌ای برای همکاری میان دو مجموعه، به‌ویژه در بخش تاریخ و هویت شهر، ایجاد شود.

روزنامه شهرآرا، مورد اعتماد مردم



مهدی حسین‌زاده کاشانی، شهردار منطقه ۴، با بیان اینکه مردم مشهد به مجموعه رسانه‌ای شهرآرا اعتماد دارند، تصریح کرد: مردم شهر مشهد، شهروندان همیشه منتظر چاپ روزنامه شهرآرا هستند تا از موضوعات مختلف شهری که در این روزنامه منعکس می‌شود، آگاه شوند. شهرآرا روزنامه‌ای است که مردم به آن اعتماد دارند و مطالبات مختلف خودشان را با این روزنامه مطرح می‌کنند و منتظر پیگیری آن هستند.

نگاه حرفه‌ای و تخصصی به مسائل، نقطه‌قوت شهرآرا



سیدکمال الدین شاه‌جراغی، شهردار منطقه ۳، نیز فعالیت تخصصی شهرآرا در حوزه مدیریت شهری را نقطه‌قوت این مؤسسه دانست و بیان کرد: تفاوتی که روزنامه شهرآرا با بقیه رسانه‌ها دارد، این است که به‌صورت تخصصی در حوزه مدیریت شهری فعالیت می‌کند. خوشبختانه روزنامه شهرآرا به خوبی در این زمینه عمل کرده است.

شهرآرا، پیشرو در ترویج فرهنگ شهروندی



رضا نوروزی مدیرعامل سازمان مدیریت و مهندسی شبکه حمل‌ونقل شهرداری مشهد نیز با اشاره به اینکه مهم‌ترین اولویت این سازمان، فرهنگ‌سازی در حوزه‌های حمل‌ونقل و ترافیک است، گفت: روزنامه شهرآرا به دلیل برخورداری از صفحات تخصصی در حوزه فرهنگ شهروندی، به خوبی عمل کرده است.

نگاه روزنامه شهرآرا حقیقت‌جوست



مدیرعامل سازمان اتوبوس‌رانی شهرداری مشهد نیز گفت: یکی از موضوعات مهم ارتباط میان این سازمان و روزنامه شهرآرا، ارائه نظرات مردمی از سوی خبرنگاران شهرآرا به ماست که با محوریت رفع مشکلات شهروندان در حوزه مدیریت شهری و ارتباط مناسب میان مسئولان و مردم شکل گرفته است. محسن شریعتی تصریح کرد: روزنامه شهرآرا نگاه حقیقت‌جویی به مسائل دارد و همواره رسانه‌ای سازنده و اثرگذار است.

شفافیت جزئی از رسالت شهرآراست



به گفته مدیرعامل سازمان تاکسی‌رانی شهرداری مشهد، رسانه شهرآرا فعالیت گسترده‌ای در حوزه اطلاع‌رسانی دارد و در سال‌های اخیر به عنوان رسانه‌ای محلی در شهر مشهد به خوبی رشد کرده است. مرتضی چایچی گفت: این رسانه با محوریت شفافیت و انتشار اخبار درست، رسالت خود را به خوبی ایفا کرده است.

بازدید جمعی از مسئولان خیریه فیاض‌بخش



به سباق هر سال و در ایام موسوم به روز خبرنگار، جمعی از مسئولان خیریه و مرکز نگهداری معلولان جسمی و حرکتی فیاض‌بخش از مؤسسه شهرآرا بازدید کردند و روز خبرنگار را به فعالان این رسانه تبریک گفتند. خیریه فیاض‌بخش با زیرپوشش قراردادن بیش از پانصد معلول جسمی و حرکتی، به یک شهر معلولان جسمی و حرکتی تبدیل شده است.

اطلاع‌رسانی شهرآرا در عرصه‌های عمرانی و حمل‌ونقلی مشهد



بهنام خیاط، مدیرکل نظارت بر نگهداری و تعمیرات شهرداری مشهد، هم با تمجید از همراهی همیشگی شهرآرا با مدیران عمرانی و بخش‌های حمل‌ونقل شهرداری مشهد، بیان کرد: اینکه مردم با دستاوردهای مدیریت شهری در عرصه عمران، حمل‌ونقل و بهسازی فضای شهری به خوبی آشنا می‌شوند، جز این نیست که اهالی شهرآرا به وظایف اطلاع‌رسانی خود به خوبی عمل می‌کنند. نمی‌توان از نقش برجسته شما در آگاه‌سازی اقشار مردم از خدمات مدیریت شهری غافل شد. بابت این همت و همراهی خداقوت می‌گویم.